
Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas 870 000 €
Reference: R4845535  Bedrooms: 6  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 058m  Build Size: 296m  Terrace: 46m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierrezuela

Objevte tuto architektem navrženou vilu, která se nachází v klidné malebné oblas6 s úchvatným panorama6ckým
výhledem, kam až oko dohlédne. Po příjezdu a zaparkování auta na soukromém pozemku na konci klidné slepé ulice vás
přivítá přívětivá vila o rozloze 400 m², která vyzařuje klid, kvalitu a relaxaci a je obohacena řadou jedinečných detailů. 

Po vstupu do prostorné vstupní haly si ihned všimnete působivé výšky stropu a jedinečně řešeného tvarovaného
schodiště, které vás elegantně dovede do prvního patra, kde pokračuje velkorysý pocit prostoru. Přízemí nabízí pět
dobře proporčně řešených ložnic a dvě prostorné koupelny, stejně jako krásnou terasu s malebným výhledem. 

Při stavbě vily bylo přízemí navrženo k pronájmu jako noclehárna, takže je ideální volbou pro ty, kteří sní o založení
takového podniku. První patro nabízí velký apartmán s nádherným výhledem na Středozemní moře, který zdobí
odhalené trámy a působivý 5 metrů vysoký strop sahající až ke stropu. Z kuchyně a srdce domu se můžete kochat
výhledem na Mijas Pueblo a okolní hory a krajinu. 

Při vstupu do obývacího a jídelního prostoru vás&apos;přivítá nádherný výhled, který je všude, kam se podíváte,
prošpikován jedinečnými detaily. Krb v obývacím pokoji vytváří za chladnějších večerů útulnou atmosféru a z obývacího
pokoje máte přímý přístup do příjemného obývacího prostoru, kde vás bazén, lázně, gril a útulná zákouC zvou k mnoha
nádherným zážitkům. 

V prvním patře se nachází také terasa, která vás obklopuje, takže si zde můžete najít své osobní útočiště, ať už chcete
stín, nebo plné slunce. Tato nemovitost představuje dokonalou kombinaci luxusu, jedinečnosti a charakteru, která vybízí
k tomu, abyste si svůj domov přizpůsobili a přizpůsobili svým potřebám. Zde si můžete vytvořit svůj domov snů!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sierrezuela, Mijas
	870 000 €
	Costa del Sol, Sierrezuela
	Features:


